
 
 

 

 
  

 

  

      

 

Protocollo e data (vedi segnatura)  

All’albo dell’istituto 

Al sito web 

Agli Atti 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi 

linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023). Finanziato 

dall’Unione Europea – Next Generation EU. 

 

Titolo del progetto: Fun For Stem: Una Lingua per Tutti! 

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30893 

CUP: H74D23002620006 

 

 

DECRETO IN AUTOTULELA DI RETTIFICA PER ERRORE MATERIALE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto, prot. n. 1944 del 01.03.2024, di assunzione in bilancio del finanziamento e la 

comunicazione prot. n. 1945 del 01.03.2024, di informazione, comunicazione e pubblicità ex ante relativi 

al progetto PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023). Finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU; 

 

RILEVATO che, per mero errore materiale, è stato indicato il protocollo dell’accordo di concessione 

inesatto: 26581 e non 26591;  

RITENUTO di dover procedere alla rettifica dell’errore materiale, ai sensi della L. 241/1990;  

RITENUTO che l’esercizio del potere di autotutela trova fondamento nel principio costituzionale di buon 

andamento che impegna la pubblica amministrazione ad adottare gli atti il più possibile rispondenti ai 

fini di conseguire ed autorizzare, quindi, anche il riesame degli atti adottati; per i motivi di cui in 

premessa narrati,   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

DIDATTICHEPER AMBIENTIDIAPPRENDIMENTO 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
“FOSCOLO-GABELLI” 

Via Baffi n. 2/4 – 71121 Foggia 

Tel. 0881 814875 Foscolo – Tel. 0881 814873 Gabelli – C.M. FGIC86100G  – C.F. 80030630711 – Codice univoco: UF0Y26 
sito web: www.icfoscologabelli.edu.it - e mail: fgic86100g@istruzione.it   pec: fgic86100g@pec.istruzione.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO FOSCOLO - GABELLI - C.F. 80030630711 C.M. FGIC86100G - A847A34 - AOOFGIC86100G

Prot. 0003400/U del 09/04/2024 12:03

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:fgmm01100g@istruzione.it
mailto:fgmm01100g@pec.istruzione.it


 
 

 

 
  

 

  

DECRETA 

1. Di rettificare il numero protocollo dell’accordo di concessione, nel decreto di assunzione in bilancio 

prot. n. 1944 del 01.03.2024 e nella comunicazione di informazione, comunicazione e pubblicità ex ante 

1945 del 01.03.2024 il cui protocollo  esatto è 26591; 

2. La pubblicazione, del presente, all’Albo Pretorio ed alla sezione Amministrazione trasparente, ai soli 

fini della pubblicità e trasparenza dell’azione amministrativa 

 

  Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Fulvia Ruggiero (*) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s. m. i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 

 


		2024-04-10T11:34:33+0200
	FULVIA RUGGIERO




